
第28回日本財団会長杯水仙花賞
４日目2/17・18・19・20・21

みくにあさイ
チ

08:47

◎ 1 5002 上田　　健太 A2 38.3 33.1 ５１ １４ ４－ －－ －－ 　　 足は特長がなくて普通の感じ 10

△ 2 4648 木村　　亮太 B1 F1 37.5 25.1 ５４ ６－ ６－ －－ －－ 　　 掛かり良くなり押す感じ出てきた 8

○ 3 3606 川北　　浩貴 B1 33.3 32.1 ２５ －２ １３ －－ －－ 　　 足はそんなに良くないですね 11

Ｘ 4 4062 後藤　　陽介 B1 31.7 29.4 ６５ －５ ６－ －－ －－ 　　 しっくりこないし舟が向かない 6

5 3752 宇土　　泰就 B1 27.8 33.3 ４－ ５６ ４－ －－ －－ 　　 乗りにくい事はないし微調整で 7

6 4660 宇田川　信一 B2 36.3 28.1 ６－ ５－ ５５ －－ －－ 　　 整備で足は少し良くなっている 5

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

みくにあさガ
チ

09:13

◎ 1 4788 小池　　哲也 A2 33.4 36.0 ３４ －３ ３２ －－ －－ 　　 悪くないしノーハンマーで行く 11

Ｘ 2 5073 上原　健次郎 A2 33.4 40.8 －３ ６３ ６６ －－ －－ 　　 レースに参加できるＳ力が欲しい

△ 3 3963 原田　　秀弥 B1 31.2 38.8 ４２ ３－ ３３ －－ －－ 　　 ターンの押しが良くなっています 12

4 3544 豊田　　訓靖 B2 31.3 34.3 ６－ ４－ ５５ －－ －－ 　　 レースはできるようになった 8

○ 5 4692 酒井　　俊弘 B1 31.3 35.7 －１ ４１ ２２ －－ －－ 　　 もう少し回して出足を求めて行く 10

6 5259 野田　　昇吾 B1 35.1 32.1 ５－ ５５ －６ －－ －－ 　　 スタート慎重になり行けなかった 7

3連単：1＝5－3 , 1＝5－2 , 1＝3－5 , 1＝3－2 , 1＝2－5

みくにあさズ
バ

09:39

◎ 1 4118 宇佐見　　淳 A1 32.1 25.8 －５ １６ １２ －－ －－ 　　 ボート修理し戦える動きになった 11

△ 2 4201 佐竹　　友樹 B1 40.7 35.7 －３ ６５ ６３ －－ －－ 　　 変わらず行き足から伸びが良い

○ 3 4516 野口　　勝弘 A2 37.5 32.9 ２６ １１ －４ －－ －－ 　　 乗りづらさは大分解消されました 12

Ｘ 4 4898 菊地　　敬介 B1 37.7 23.8 ６－ ５２ ５－ －－ －－ 　　 足は普通くらいだと思うし微調整 9

5 2538 高橋　　二朗 B1 33.4 36.1 ３－ ４４ ５－ －－ －－ 　　 Ｐ離れ出て行ったし悪くなかった 8

6 4976 金山　　立樹 B2 30.0 36.3 ５－ ６６ ５－ －－ －－ 　　 悪くないが特訓と本番ズレがある 7

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

みくにあさ推
し

10:05

◎ 1 3436 柏野　　幸二 A2 F1 37.3 33.0 ３２ ５－ １４ －－ －－ 　　 準優６号艇だし考慮して調整 10

Ｘ 2 4094 中島　　真二 B1 47.7 32.9 ４－ ３２ ２４ －－ －－ 　　 全体にバランスが取れて良い方

3 5107 松本　　真広 B1 36.9 31.7 －５ ６５ －２ －－ －－ 　　 足はバランスが取れて良さそう 9

○ 4 4488 小山　　　勉 A1 28.9 35.9 １２ －３ ３２ －－ －－ 　　 悲観する感じではないが普通 11

5 4876 梅木　　敬太 B1 31.6 33.1 ４１ ５６ －５ －－ －－ 　　 ３日目は直線は悪くなかった

△ 6 4960 黒野　　元基 A1 33.6 29.0 １１ ２１ １５ －－ －－ 　　 変わらず直線は悪くないと思う 12

3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1＝6－4 , 1＝6－2 , 1＝2－4

一般

10:33

1 4660 宇田川　信一 B2 36.3 28.1 ６－ ５－ ５５ －－ －－ 　　 整備で足は少し良くなっている 1

2 4114 深澤　　達徳 B1 34.9 34.8 ３３ －５ ３３ －－ －－ 　　 回す方向で出足は悪くなかった

△ 3 4695 尾崎　　雄二 B1 37.1 32.8 １１ －５ ３４ －－ －－ 　　 レース足良く道中も押してる感じ 12

◎ 4 4512 高野　　哲史 A1 33.8 38.7 ２３ ２２ ２４ －－ －－ 　　 戦える感じはあって足は悪くない 10

Ｘ 5 5055 眞鳥　　章太 A2 F1 42.9 33.7 －６ ２４ ３１ －－ －－ 　　 Ｓは２走とも勘通りに行けた 9

○ 6 5051 松本　　純平 A1 37.3 36.9 １６ ２１ １２ －－ －－ 　　 後半スタートミス。足は悪くない 11

3連単：4＝6－3 , 4＝6－5 , 4＝3－6 , 4＝3－5 , 4＝5－6

一般

11:06

1 4062 後藤　　陽介 B1 31.7 29.4 ６５ －５ ６－ －－ －－ 　　 しっくりこないし舟が向かない 1

2 3934 鋤柄　　貴俊 B1 30.9 36.2 ４５ ３－ ５１ －－ －－ 　　 大分乗れるようにはなりました

◎ 3 4579 中嶋　健一郎 A1 40.2 30.0 １２ １３ －５ －－ －－ 　　 足悪くないし乗心地も外してない 10

Ｘ 4 4059 入澤　　友治 A2 33.8 36.4 ４１ １４ －１ －－ －－ 　　 出口の感じ、上がり方が良かった 12

○ 5 3918 深井　　利寿 A2 33.9 32.0 ２３ １３ －１ －－ －－ 　　 ターン回り系で足は悪くない 11

△ 6 4335 若林　　　将 A1 36.2 31.2 ２２ ３２ ２１ －－ －－ 　　 後半の１号艇が一番合っていた 10

3連単：3＝5－6 , 3＝5－4 , 3＝6－5 , 3＝6－4 , 3＝4－5



第28回日本財団会長杯水仙花賞
４日目2/17・18・19・20・21

一般

11:36

Ｘ 1 4976 金山　　立樹 B2 30.0 36.3 ５－ ６６ ５－ －－ －－ 　　 悪くないが特訓と本番ズレがある 3

2 3752 宇土　　泰就 B1 27.8 33.3 ４－ ５６ ４－ －－ －－ 　　 乗りにくい事はないし微調整で 1

△ 3 5109 川崎　　智稔 B1 32.7 31.4 ６３ ３－ ４１ －－ －－ 　　 直線普通くらいだが出足しっかり

4 5259 野田　　昇吾 B1 35.1 32.1 ５－ ５５ －６ －－ －－ 　　 スタート慎重になり行けなかった 2

◎ 5 4019 笠原　　　亮 A1 31.3 29.6 ２５ １２ ２３ －－ －－ 　　 直線は良い所にいると思います 12

○ 6 4926 吉川　　貴仁 A1 F1 43.5 39.6 １４ ４１ ２Ｆ －－ －－ 　　 チルト３度で伸びていました

3連単：5＝6－3 , 5＝6－1 , 5＝3－6 , 5＝3－1 , 5＝1－6

一般

12:06

Ｘ 1 3544 豊田　　訓靖 B2 31.3 34.3 ６－ ４－ ５５ －－ －－ 　　 レースはできるようになった 2

2 2538 高橋　　二朗 B1 33.4 36.1 ３－ ４４ ５－ －－ －－ 　　 Ｐ離れ出て行ったし悪くなかった 3

◎ 3 5008 羽野　　　諒 B1 34.0 38.5 ２－ ４４ ４５ －－ －－ 　　 足は無難な感じでザ・普通ですね

○ 4 5020 宮村　　勇哉 B1 L1 36.0 33.4 ６－ ２４ ３６ －－ －－ 　　 水掴んでいて乗りづらさなかった

5 4648 木村　　亮太 B1 F1 37.5 25.1 ５４ ６－ ６－ －－ －－ 　　 掛かり良くなり押す感じ出てきた 1

△ 6 4327 加藤　　　翔 B1 35.5 29.3 ３６ ３－ ４４ －－ －－ 　　 展示タイムも出たし足は悪くない

3連単：3＝4－6 , 3＝4－1 , 3＝6－4 , 3＝6－1 , 3＝1－4

一般

12:39

◎ 1 5055 眞鳥　　章太 A2 F1 42.9 33.7 －６ ２４ ３１ －－ －－ 　　 Ｓは２走とも勘通りに行けた 5

○ 2 5082 一色　　凌雅 B1 39.9 33.9 ５３ ２－ ６１ －－ －－ 　　 回転域は一番合っていた感じ

△ 3 4898 菊地　　敬介 B1 37.7 23.8 ６－ ５２ ５－ －－ －－ 　　 足は普通くらいだと思うし微調整 3

Ｘ 4 3692 竹腰　　正樹 A2 F1 34.8 25.1 ３６ －３ ４６ －－ －－ 　　 後半はペラ失敗していました

5 5107 松本　　真広 B1 36.9 31.7 －５ ６５ －２ －－ －－ 　　 足はバランスが取れて良さそう 4

6 5135 仲　　　航太 A2 F2 33.0 33.0 －６ ４６ ６６ －－ －－ 　　 ペラは貰った感じに戻して行く

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

準優勝戦

13:15

◎ 1 4335 若林　　　将 A1 36.2 31.2 ２２ ３２ ２１ －－ －－ 　　 後半の１号艇が一番合っていた 6

Ｘ 2 4692 酒井　　俊弘 B1 31.3 35.7 －１ ４１ ２２ －－ －－ 　　 もう少し回して出足を求めて行く 2

○ 3 4512 高野　　哲史 A1 33.8 38.7 ２３ ２２ ２４ －－ －－ 　　 戦える感じはあって足は悪くない 5

△ 4 4579 中嶋　健一郎 A1 40.2 30.0 １２ １３ －５ －－ －－ 　　 足悪くないし乗心地も外してない 6

5 5002 上田　　健太 A2 38.3 33.1 ５１ １４ ４－ －－ －－ 　　 足は特長がなくて普通の感じ 1

6 3436 柏野　　幸二 A2 F1 37.3 33.0 ３２ ５－ １４ －－ －－ 　　 準優６号艇だし考慮して調整 4

3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝2－3

準優勝戦

13:49

◎ 1 5051 松本　　純平 A1 37.3 36.9 １６ ２１ １２ －－ －－ 　　 後半スタートミス。足は悪くない 5

○ 2 3918 深井　　利寿 A2 33.9 32.0 ２３ １３ －１ －－ －－ 　　 ターン回り系で足は悪くない 6

△ 3 4488 小山　　　勉 A1 28.9 35.9 １２ －３ ３２ －－ －－ 　　 悲観する感じではないが普通 4

4 3606 川北　　浩貴 B1 33.3 32.1 ２５ －２ １３ －－ －－ 　　 足はそんなに良くないですね 1

Ｘ 5 4118 宇佐見　　淳 A1 32.1 25.8 －５ １６ １２ －－ －－ 　　 ボート修理し戦える動きになった 3

6 4788 小池　　哲也 A2 33.4 36.0 ３４ －３ ３２ －－ －－ 　　 悪くないしノーハンマーで行く 2

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

準優勝戦

14:27

◎ 1 4960 黒野　　元基 A1 33.6 29.0 １１ ２１ １５ －－ －－ 　　 変わらず直線は悪くないと思う 4

○ 2 4019 笠原　　　亮 A1 31.3 29.6 ２５ １２ ２３ －－ －－ 　　 直線は良い所にいると思います 7

Ｘ 3 4059 入澤　　友治 A2 33.8 36.4 ４１ １４ －１ －－ －－ 　　 出口の感じ、上がり方が良かった 6

△ 4 4516 野口　　勝弘 A2 37.5 32.9 ２６ １１ －４ －－ －－ 　　 乗りづらさは大分解消されました 3

5 4695 尾崎　　雄二 B1 37.1 32.8 １１ －５ ３４ －－ －－ 　　 レース足良く道中も押してる感じ 5

6 3963 原田　　秀弥 B1 31.2 38.8 ４２ ３－ ３３ －－ －－ 　　 ターンの押しが良くなっています 2

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2
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